муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 65 имени воина-интернационалиста Городного О.М.»

660046, Россия, Красноярский край, город Красноярск, ул. Аральская, д.5

тел.: (391) 266-65-66    E-mail: sch65@ mailkrsk.ru

ОКПО 52291047  ОГРН 1022402063320

      ИНН\КПП 2462022362\246201001

Приказ

01.06.2022                                                                                                                  № 03-02-104

О назначении куратора, ответственного за внедрение целевой модели наставничества,

наставника молодого специалиста в МАОУ СШ № 65

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от

25.12.2019 №Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся

для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным,

дополнительным общеобразовательным программам среднего профессионального образования, в

том числе с применением лучших практик обмена опытом между обучающимся», письмом

Минпросвещения России от 23.01.2020 N МР-42/02 "О направлении целевой модели наставничества

и методических рекомендаций" (вместе с "Методическими рекомендациями по внедрению

методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным

и программам среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших

практик обмена опытом между обучающимися").

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить заместителей директора по УВР Соловьеву С.А. и Ананьину А.Л. кураторами,

ответственными за внедрение целевой модели наставничества в МАОУ СШ № 65.

2. Назначить учителя начальных классов Клецкову В.В. наставником молодого специалиста

Колобанова К.А.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              О.В. Колпакова

МБОУ СШ № 65, Колпакова Ольга Владимировна, ДИРЕКТОР
13.10.2022 12:29 (MSK), Сертификат 3CE75A0001AE95B149255EAFE62F3B2F